
Kutsu livelähetykseen tänään: Volvo
Cars ja Northvolt perustavat uuden
akkutehtaan Göteborgiin, Ruotsiin
Volvo Cars ja Northvolt kutsuvat sinut livelähetykseen seuraamaan ilmoitusta uuden
akkutehtaan perustamisesta Göteborgiin, Ruotsiin. Tehdas aloittaa toimintansa vuonna
2025.
 
Aika: tänään perjantaina 4. helmikuuta klo 10:00
 
Puhujat:
Javier Varela, head of engineering and operations, Volvo Cars
Peter Carlsson, co-founder and CEO, Northvolt
 
Linkki: https://live.volvocars.com/
 
Media voi esittää kysymyksiä esityksen jälkeisen Q&A-istunnon aikana. Osallistuaksesi
voit kirjoittaa kysymyksesi livechat-toiminnolla.
 

4.2.2022 

Volvo Car Finland 
 
PR & Communications Mia Pelttari
mia.pelttari@volvocars.com, puh. 0400 441117 
Korkearesoluutioisia kuvia, videoita: www.media.volvocars.com
Kaikki videot löytyvät täältä
www.volvocars.fi
www.linkedin.com/company/volvo-car-finland/

Volvo Cars vuosina 2020–2021

Vuoden 2020 heinäkuun ja vuoden 2021 kesäkuun välisenä aikana Volvo Car Group
saavutti liikevoitoksi 2,2 miljardia euroa (1,4 miljardia euroa vuonna 2019). Tuotot
jakson aikana olivat 28,9 miljardia euroa (27,1 miljardia euroa), ja maailmanlaajuinen
kokonaismyynti käsitti 773 000 autoa.

Tietoja Volvo Car Groupista

Volvo on perustettu vuonna 1927. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman
tunnetuimmista ja arvostetuimmista automerkeistä, jonka autoja myydään asiakkaille
yli 100 maassa. Volvo Cars on listattu Tukholman Nasdaq-pörssiin lyhenteellä
“VOLCAR B”.

Volvo haluaa tarjota asiakkailleen liikkumisen vapautta henkilökohtaisella, kestävällä ja
turvallisella tavalla. Volvon tavoitteena on olla pelkkien sähköautojen valmistaja
vuoteen 2030 mennessä, ja se on sitoutunut jatkuvaan hiilijalanjäljen pienentämiseen
tavoitteenaan olla ilmastoneutraali yhtiö vuoteen 2040 mennessä.

https://live.volvocars.com/
http://www.media.volvocars.com/
https://www.media.volvocars.com/global/en-gb/media/videos/list
http://www.volvocars.fi/
http://www.linkedin.com/company/volvo-car-finland/


Volvolla oli vuoden 2020 joulukuussa noin 40 000 kokopäiväistä työntekijää. Volvon
pääkonttori sekä tuotekehitys-, markkinointi- ja hallintotoiminnot sijaitsevat pääasiassa
Göteborgissa, Ruotsissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa
(Ruotsi), Gentissä (Belgia), Etelä-Carolinassa (USA) sekä Chengdussa, Daqingissa ja
Taizhoussa (Kiina). Volvolla on lisäksi tutkimus- ja kehitystyö- sekä muotoilukeskuksia
Göteborgissa, Camarillossa (USA) ja Shanghaissa (Kiina).

Volvo Car Finland Oy Ab on osa maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia autoja
valmistavaa Volvo Car Group -yhtiötä. Volvo on toiminut vuodesta 1927 lähtien.
Maahantuomme ja markkinoimme Volvo -merkkisiä henkilöautoja, niiden varaosia ja
lisävarusteita. Volvo Car Finland Oy Ab:n 100 % omistamia tytäryhtiöitä ovat Bilia ja
Hertz. Toimipaikkamme sijaitsee Vantaan Kaivokselassa. Volvo -uutishuoneen aineisto
on tarkoitettu ainoastaan median käyttöön ja se on tekijänoikeussuojattua. Materiaalin
käyttö kaupalliseen tarkoitukseen ja muuhun levitykseen ei ole sallittua.

Tietoja Northvoltista

Northvolt on eurooppalainen kestävien ja laadukkaiden akkukennojen ja -järjestelmien
toimittaja. Se perustettiin vuonna 2016 tukemaan Euroopan etenemistä kohti hiiletöntä
tulevaisuutta ja on edistynyt nopeasti tavoitteessaan tuottaa maailman
ympäristöystävällisimpiä litiumioniakkuja minimaalisella hiilijalanjäljellä. Yhtiön
henkilöstömäärä on kasvanut 2 500 työntekijään, jotka ovat lähtöisin yli sadasta eri
maasta.

Northvolt on tähän mennessä tehnyt yli 27 miljardin dollarin edestä sopimuksia suurten
asiakkaiden, kuten BMW:n, Fluencen, Scanian, Volkswagenin, Volvon ja Polestarin,
kanssa. Osana suunnitelmia on perustaa kierrätystoimintoja, joiden avulla 50
prosenttia kaikista raaka-ainetarpeista voidaan täyttää kierrätetyistä akuista vuoteen
2030 mennessä.


